Almoner's Accounts.

1355—6.

Item Johanni BokenhuU pro vestura puerorum in

Elemosynaria . . . . . . 30

1356—7-

Fratri Johanni Wallingford pro panno puerorum in

Sub-Elemosynaria 8 8

1367—8.

In panno pro pueris in Elymosinaria . . . 26 8

Et in j roba empta pro Magistro dictorum puerorum

cum stipendio suo 26 8

Et solutis ij pauperibus scolaribus euntibus ad

Oxoniam ....... 50
1370.

Et liberatis fratri Willelmo Colchester sub-elemo-

sinario pro pueris de Sub-Elemosinaria contra

festum Sancti Nicolai 90
In panno empto pro pueris de Elemosinaria . . 46 8

Et in j furrura empta pro Magistro puerorum . 2 o

Et in stipendio Magistri puerorum hoc anno . . ^3 4

Accounts of Treasurer of Queen Eleanor's Manors.

1383—4.

Magistro puerorum dd. et xiij pueris 2s. 2d. . . 28
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The Almonry School, Westminster.

1335— 1540.

Almoner's Accounts.

£> s- d.

1355— 6.

Also to John Bokenhull for clothing for the boys

in the almonry i 10 o

1356—7.

To brother John Wallingford for cloth for the boys

in the under-almonry ..... 88
1367—8.

In cloth for the boys in the almonry . . .168
And in a gown bought for the said boys' Master

with his stipend 168
Paid to two poor scholars going to Oxford . . 50

1370.

And delivered to Brother William Colchester,

under-almoner, for the boys of the under-

almonry against St Nicholas' day [6 Dec. the

Boy-bishop's day] 90
In cloth bought for the boys of the almonry .268
And in fur bought for the Master of the boys . 2 o

And in the stipend of the Master of the boys this

year 13 4

Accounts of Treasurer of Queen Eleanor's Manors.

1383—4-

To the Master of the boys 6^., and to 13 boys

2s. 2d. 28
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1385—6. £ s. d.

Magistro puerorum cum xxviij pueris in Elemo-

sinaria unde Magistro pro se 6^. . . . 52
1386—7.

Magistro grammatice cum xxij pueris ... 42

Almoner's Accounts.

1387.

In panno empto pro Magistro scolarum et pueris

in Sub-Elemosinaria una cum tonsura eiusdem

panni 50

1394—5-

Et Magistro scolarum pro erudicione puerorum

per annum ex certa conuencione . . . ^3 4

1395—6.

Et Magistro scolarum pro erudicione puerorum ex

noua conuencione 20 o

1396—7.

Et Magistro scolarum pro erudicione puerorum

per conuencionem, per annum iiij terminis . 26 8

1402—3.

Et Magistro scolarum pro erudicione puerorum . 26 8

Item in pannis emptis pro Magistro scolarum et

pueris, precii panni 335-., cum tonsura . .4190
Et in furrura Magistri ...... 2